
 

 

  

 

 

Protokoll styrelsemöte nr 5 2021-2022 

 

  

Dag:   Lördag den 29 januari 2022   

Tid/ Plats:   Klockan 10.00-12.00 // pumphuset.  

Närvarande:   Clas Gunnarsson    ordförande/ kassör    

Roger Johnsson   ledamot  

  Michael Jirblom             suppleant  

  Hans-Göran Hermansson  suppleant   

  Thomas Wallroth  suppleant 

  

 

1. Mötet öppnas 

2. Godkännande av dagordning 

3. Godkännande föregående mötesprotokoll 

4. Ekonomi - föreningens ekonomi är god vi ser ut att hålla budget för året. 

5. Vägar 

1. Avtal med Rutgersson angående väghållningen - Föreningen har tecknat avtal om tre år 

2022-01-01 – 2024-12-31 med justerad ersättning. Föreningen är mycket nöjd med 

Rutgersson arbete, flexibel och noggrann, vi har väldigt bra vägar både sommar, vår, höst, 

och vinter. 

2. Förslag åtgärd del av väg Nedre Tådås översvämning – Styrelsen har samtalat med 

expertis som anser att vi bör fylla på med grus där vägen är likt en skål, utanför infart till 

Claes Andersson, för att undvika ansamling av vatten vid höststormar och kraftigt regn, 

sammantaget en vägsträcka på drygt 80 meter. Uppskattningsvis handlar det om 25-30 

lass á 13 ton med 0-18 grus till en kostnad ca 80-90.000. Styrelsen beslutar att ta höjd för 

denna kostnad inför nästa verksamhetsår/budget för att senast augusti 2022 genomföra 

förbättringen av vägen enligt ovan förslag. 

3. Vändplatsen Nedre Tådås 71-73-75-77-79 – här samlas det regnvatten som inte riktigt 

rinner undan, skall vi lägga på grus, plana ut, hur ser dikena ut? Clas undersöker och till 

kommande styrelsemöte presenteras det förslag på en åtgärdsplan. 

4. Förslag från medlemmar rörande snö/halkbekämpning av våra vägar.  

Ett 15-tal fastighetsägare föreslår att förutom styrelsens vägansvarig skall ytterligare två 

medlemmar kontakta Rutgersson primärt vid väderomslag och vid dåligt väglag. Styrelsen 

diskuterade förslaget och beslutar att det INTE finns anledning att ändra på föreningens 

rutiner kring vägunderhållning vintertid.  



 

 

Ansvaret som vägansvarig är ett förtroendeuppdrag som ryms inom ramarna för styrelsens 

arbete. Vägansvarig har kontroll på vägar och backar tillsammans med ledamöter i 

styrelsen likväl som att enskilda medlemmar hör av sig. Detta är fullt tillräckligt.  

Under den senaste tiden har det varit en del diskussioner kring halkbekämpningen av 

vägarna och backarna. Några medlemmar har upplevt att Rutgersson dröjt med att skotta 

bort snö och/eller sprida sand i samband med halt väglag. Andra medlemmar har hävdat att 

det var halt i backarna, trots att dessa varit sandade. Medlemmar har rapporterat ”att man 

nästan inte kommit upp i backarna” men faktum är att INGA bilar och/eller arbetsfordon har 

blivit stående eller glidit av vägarna.  

Någon gång har vi fått vänta på att skottning och sandning skall ske. Rutgersson kommer 

så fort han bara hinner och kan. Rutgersson är inte livegen. Vi har också ett eget ansvar att 

sanda vid fläckvis halka. Styrelsen konstaterar att Rutgersson gör ett mycket bra arbete. 

Sandbingarna som är utplacerade längs med våra vägar och backar har fått nya lock, men 

inte alla. Någon sandbinge har fått slut på sand, men ingen backe eller vägsträcka har varit 

helt utan sand. Bingen utanför fastighet Övre Tådås 32 är tom men skall inom kort få grus 

den också. 

Styrelsen tar stort ansvar för att det skall finnas rent friskt vatten i kranarna till alla hushåll 

och att reningsverket skall fungera klanderfritt, samma ambition och inställning har 

styrelsen till föreningens vägar som ALLTID skall vara framkomliga oavsett väderlek och 

årstid. 

Dessa tre områden är styrelsens viktigaste uppgifter – och vi tar arbetet på största allvar! 

4 Vatten/ avlopp 

  Läckande tank pumphuset.  Vattentanken är ännu inte åtgärdad men kommer att bli det 

under våren. Rapport på nästkommande möte. 

5 Alex Jansson serviceansvarig för vatten och avlopp – justering av arvode. Efter 

diskussion beslutar styrelsen att justera ersättning till Alex Jansson med 5% för 

innevarande år, 2022. Styrelsen sänder också ett Stort Tack till Alex för arbetet under 

2021. 

6 Trä/Trivselgruppen – en del aktiviteter under våren stundar, info kommer inom kort att 

publiceras på hemsidan 

7 Aktivitetslistan - inga nya arbetsuppgifter har tillkommit sedan senast. 

8 Kommande styrelsemöte lördag 2 april 2022 klockan 10.00 

9 Övriga frågor/rapporter 

a. Uppdatering av ordningsregler på hemsidan - Janne gör detta inom kort. 

 

b. Inköp av hjärtstartare upprop från medlemmar – Ett 10-tal medlemmar har 
lämnat ett skriftligt förslag att föreningen skall införskaffa en hjärtstartare. 
Styrelsen tycker att initiativet är bra, men anser att det är viktigt att hjärtstartaren, 
om den köps in, kan göra nytta inom hela vårt stora och kuperade område. Var 
skall den placeras? Skall det finnas fler på området?  Efter diskussion beslutar 
styrelsen att frågan hänskjuts till Stämman i sommar och att medlemmarna 
presenterar en mer genomarbetad plan för införskaffande av hjärtstartare, 
inklusive praktisk hantering.  



 

 

 

c. Information rörande obemannad livsmedelsbutik – Entreprenörer från Skärhamn 

planerar öppnandet till Midsommar, placeringen är tänkt vid busshållplatsen, 

infart till Nedre Tådås. Styrelsen ser detta som ett gott initiativ, då det kommer 

ges möjlighet att köpa bland annat bröd, mjölk och ost. 

d. Gåva från föreningen till minne av medlem, Margarethe Garton, som gick bort 

innan jul i fjol. Styrelsen beslutar att skänka 500:- till Operation Smile.  

 

  

10  Mötet avslutandes 

 

Vid protokollet   Justeras  

 

Clas Gunnarsson   Clas Gunnarsson 

               sekreterare                           ordförande 

 

 


